

## Sayan Isaksson startar thaikrog på Berns asiatiska

Stjärnkocken Sayan Isaksson har hållit låg profil sedan han stängde sin stjärnkrog Esperanto.

Men nu är han tillbaka. Och det med besked. I en av stans mest centrala kroglokaler, Berns, ska han öppna en thairestaurang.

Maten kommer ifrån den thailändska provinsen Isan som Sayan själv kommer från och matlagningen utgår ifrån en kolgrill som placeras centralt under kristallkronorna i Berns matsal med sittplatser runt om.

Tanken är att komma igång med den nya krogen i början av nästa år.  
JOHAN THORNTON



Stjärnkocken öppnar nytt inne på Berns asiatiska. "Jag har en tydlig ambition med Berns och det är att skapa en riktigt kvalitativ thaikrog", säger Sayan Isaksson i en kommentar.



## Mack(sat) håll i väggen för folk på språng

Mackorna i kvarteret var så tråkiga och dyra så Suri Kednert bestämde sig för att göra något åt det.

I konkurrens med Shaka Shaka, Falloumi och Lilla Kaféet, som alla ligger i närheten, öppnade hon ett hål i väggen – bokstavligen, stället har ingen dörr, bara en lucka ut mot Ringvägen.

Jag vill ge området bättre mat, mer näring och roligare mackor, säger en märkbart peppad nybliven kaféägare.

Förutom mackor namngivna efter olika städer som du tar med dig i farten går det också att beställa kaffe med bönor från Johan & Nyström och man har även färskas vietnamesiska vårrullar på menyn.

Luckan hittar du på Ringvägen 129.  
JOHAN THORNTON



Suri Kednert serverar mackor, kaffe och vårrullar ur luckan på Ringvägen.

## KROGTÄTT

Tidigare i år öppnade både Schmaltz och Ciccio's på Nybrogatan. Nu öppnar Gustavo Catenacci sin nya pizzeria. Och nästa år blir det ännu mer liv när saluhallen, Astoriahuset och Villa Dagmar öppnar.



**Nybrogatan 19**  
Johan Agrells Schmaltz är ett litet krypin på Nybrogatan. Kombinerat kafé, krog och deli på 32 kvadrat.

**Nybrogatan 25-27**  
Hotel Diplomats nya ställe, Villa Dagmar, öppnar i anslutning till det nyrenoverade Östermalmshallen.



**Östermalmstorg**  
Östermalmshallen öppnar snart igen (om allt går enligt planerna) efter en lång och dyr renovering.

**Ciccio's**

**Schmaltz**

**Astoriahuset**

**Giretto**

## NYBROGATAN



**Nybrogatan 15**  
Stjärnkrögaren Björn Frantzén öppnar sitt gigantiska brasseri (500 platser) i nya Astoriahuset nästa år.



**Nybrogatan 21**  
Klassikern Italiano Ristorante expanderade tidigare i år och öppnade Ciccio's – tvärsöver gatan.

# Nedre Nybrogatan bubblar upp som nytt krogkvarter

Det råder en byggboom på Nybrogatan: Saluhallen är snart klar, nästa år öppnar Diplomat sitt systerhotell – och Frantzén flyttar in i nya Astoriahuset.

För några månader sedan öppnade två nya krogar och nu tar Gustavo Catenacci sin dröm om en pizzeriarestaurang till gatan.

Visst har det funnits kaféer och någon enstaka bättre restaurang på nedre delen av Nybrogatan, men nu håller området sakta men säkert på att förvandlas till ett nytt hett krogkluster.

Den omtyckta krogen Italiano Ristorante har legat här sedan 1989, men i vintras öppnade ägarna även den gigantiska italienska restaurangen Ciccio's tvärs över gatan.

I lokalen intill flyttade Schmaltz bar & delicatessen in under våren. En varm

dag är deras uteservering full av folk.

Längre ner på gatan har Gustavo Catenacci, som ligger bakom både Giro och Miss Clara på Sveavägen, öppnat pizzeriarestaurangen Giretto. Den officiella invigningen är först lite senare i september, men den som vill kan redan nu smyga in och testa pizzan.

Den är napoletansk i grunden, men lite krispigare än de degiga och klafsiga äkta pizzorna från Napoli, säger Gustavo Catenacci.

**HAN ÖPPNADE GIRETTO** på Nybrogatan lite av en slump, men hade länge velat starta krog på Östermalm.

Det är lite hemmaplan för mig, även om jag är uppvuxen i Nacka har jag gått i skola här. Och mina kompisar är för lata för att besöka vår pizzeriarestaurang på Sveavägen. Men nu har de inga ursäkter, säger han och skrattar.



**Det är lite hemmaplan för mig här.**

Gustavo Catenacci



Ännu mer krog på Nybrogatan blir det när den nyrenoverade saluhallen på Östermalmstorg nästa år (om allt går enligt planen).

OM DET INTE vore nog slår stjärnkrögaren Björn Frantzéns gigantiska brasseri (med minst 500 krogstolar!) upp portarna i huset där biografen Astoria brukade ligga.

Dessutom ska Hotel Diplomats nya ställe, Villa Dagmar, också stå klart på samma sträcka mellan Östermalmstorg och Dramaten till sommaren.

Med andra ord finns det mycket att se framemot – när byggkaoset är över.

JOHAN THORNTON  
SANDRA ERIKSSON  
sandra.eriksson@aos.se  
550 551 18



**Nybrogatan 16**  
Gustavo Catenacci, som ligger bakom både Giro och Miss Clara, har öppnat pizzeriarestaurangen Giretto.